
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

REKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ PROCESO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 2025–2026 M. M.  

 

2025 m. liepos 4 d. Nr. 10.8-679 

Vilnius 

 

 

N u s t a t a u, kad: 

1. Nuolatinių studijų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentams visi užsiėmimai 

organizuojami kontaktiniu būdu universiteto patalpose. 

2. Antrosios pakopos nuolatinių studijų bei visų pakopų ištęstinių studijų studentams iki 50 

proc. studijų apimties gali būti organizuojama nuotoliniu būdu; galutiniai atsiskaitymai vykdomi 

kontaktiniu būdu. 

3. Visų pakopų nuolatinių studijų I kurso užsienio studentams studijos iki lapkričio 1 d. gali 

būti vykdomos hibridiniu būdu, jei studentai negali atvykti dėl pateisinamų priežasčių (negavo 

leidimo laikinai gyventi Lietuvoje). 

4. Antrosios pakopos nuolatinių studijų užsienio studentams studijos bei galutiniai 

atsiskaitymai vykdomi tik kontaktiniu būdu. 

5. Pirmosios pakopos I–III kursų nuolatinių studijų studentams teorinės paskaitos yra 

privalomos. Per semestrą turi būti lankyta daugiau nei pusė paskaitų. Paskaitų lankomumas 

nurodomas studijų dalyko (modulio) kortelėje ir žymimas virtualioje mokymosi aplinkoje Moodle. 

6. Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. Lietuvos jūreivystės akademijos dėstytojai studijų procese privalo 

naudoti virtualiąją mokymosi aplinką Moodle. 

7. Koleginės studijos Lietuvos jūreivystės akademijoje gali būti vykdomos hibridiniu būdu tuo 

atveju, jei studijų dalyką (-us) dėsto dėstytojai iš kitų VILNIUS TECH fakultetų, esančių Vilniuje. 

 

 

 

Rektorius                 Romualdas Kliukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nora Skaburskienė, tel. 274 5022 


